
 

 

令和６年４月５日  

新入生保護者 各位  

名護市立名護中学校  

校長 神山 吉明  

（公印省略）  

令和６年度入学式のご案内 

 春暖の候、保護者のみなさまにおかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。日頃から本校教育へのご支援、ご協力に対し感謝いたします。 

 さて、見出しのことにつきまして、下記の通り令和６年度入学式を挙行いたします。お

子さまの晴れの日をみんなで祝福し激励していきたいと思います。 

つきましては、年度始めのお忙しい時期とは存じますが、ご理解を賜りご参加よろしく

お願いいたします。 

記 

 

 １ 期 日   令和６年４月９日（火） 

 

 ２ 時 間    ※新入生は、１３：００に校舎下吹き抜けに集合  

１３：００～１３：３０  受 付（体育館） 

                １３：４０～１３：５０  新入生入場 

                １３：５０～１５：２０  入 学 式 

                １５：３０～１５：５０  各学級へ移動 

                １５：５０～１６：３０  学級会（学級保護者会） 

          

 ３ 会 場   名護中学校体育館  体育館の開場は１３：００です。 

 

 ４ 駐車場   本校運動場（駐車範囲指定） 

 

 ５ 持 参   入学通知書及び未提出の書類など 

 

 ６ 確認事項  ※体調の優れない方や風邪症状のある方は、式への参加はご遠慮くだ 

さい。 

         ※参加者は各自でくつ袋の用意をお願いします。 

         ※変更等がある場合には、学校ホームページに掲載します。定期的に 

確認をお願いします。 

 

 

 

  学校ホームページ 

【問い合わせ】 

名護市立名護中学校 

0980(52)2641 

教頭 玉城 晋 


